
Co wiesz o owczarku niemieckim?

Jak dużo wiesz o owczarku niemieckim?Tu sprawdzisz się!!

Poziom trudności: Trudny

1. W którym wieku powstała rasa owczarek niemiecki?

A - XIX

B - IXX

C - XX

D - II

2. Ile jest maści owczarka niemieckiego?

A - 5

B - 456

C - 23

D - 1

3. Czy były owczarki niemieckie szorstkowłose?

A - tak

B - nie

4. Przez kogo owczarek niemiecki uzyskał swój ostateczne wygląd?

A - Max von Stephanitz

B - Krzysztof Ibisz

C - Maciej Musiał

D - Lady Gaga

5. Ile spacerów potrzebuje dziennie owczarek niemiecki i na ile minut każdy?

A - rano-30 min

B - 1, 2, 3,  90 min

C - wieczorem 180 min.

D - mały ogród lub bez budy cały czas

6. Jakie miejsce zamieszkania?

A - Dom z małym ogrodem
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B - Dom z dużym ogrodem lub Wieś

C - Blok
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Co wiesz o owczarku niemieckim?

Jak dużo wiesz o owczarku niemieckim?Tu sprawdzisz się!!

Poziom trudności: Trudny

Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. A

4. A

5. B

6. B
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